

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Electrolux w Świdnicy

Electrolux Poland Sp. z o.o. kupi w świdnickiej podstrefie WSSE Invest-Park działkę o powierzchni 30 ha. Koncern chce tam wybudować fabrykę kuchenek, które przeznaczone będą do sprzedaży zarówno na rynku polskim, jak i na eksport. Rozpoczęcie produkcji w świdnickiej fabryce planowane jest na marzec 2007 roku. Całkowitą wartość inwestycji szacuje się na 40 mln euro. Według deklaracji inwestora w świdnickim zakładzie ma pracować ok. 460 osób.

Budowa zakładu produkcyjnego w Świdnicy to kolejna duża inwestycja szwedzkiej grupy Electrolux w Polsce. W 2004 roku ten jeden z największych producentów sprzętu gospodarstwa domowego na świecie rozpoczął inwestycje w Żarowie (fabryka zmywarek) i Siewierzu (fabryka suszarek bębnowych).

<http://laboratoria.net/home/10428.html>

Informacje dnia: [Ślącscy naukowcy opracowali model opieki kardiologicznej](#) [Blizny można](#)

[leczyć 1/3 pracowników woli złożyć wypowiedzenie, niż wrócić do biura COVID-19 wyzwała w płucach nieoczekiwany mechanizm Choroba meningokokowa jest lekceważona Przyjmujący leki alergicy są mniej podatni na zakażenie COVID-19 Śląscy naukowcy opracowali model opieki kardioonkologicznej Blizny można leczyć 1/3 pracowników woli złożyć wypowiedzenie, niż wrócić do biura COVID-19 wyzwała w płucach nieoczekiwany mechanizm Choroba meningokokowa jest lekceważona Przyjmujący leki alergicy są mniej podatni na zakażenie COVID-19 Śląscy naukowcy opracowali model opieki kardioonkologicznej Blizny można leczyć 1/3 pracowników woli złożyć wypowiedzenie, niż wrócić do biura COVID-19 wyzwała w płucach nieoczekiwany mechanizm Choroba meningokokowa jest lekceważona Przyjmujący leki alergicy są mniej podatni na zakażenie COVID-19](#)

Partnerzy